Pos
Agonisti (A) (38)
Ragazzi (R) (24)

Femminile (9)
1

NGOG A WN

Ritirati (1)
DNF

Maschile (15)
1

OCoONIOTUNBL_WN

Ritirati (1)
DNF
Juniores (J) (4)
Femminile (3)
1
2
3

Maschile (1)
1
Cadetti (C) (5)
Femminile (3)
1
2
3

Maschile (2)
1
2
Seniores (S) (5)
Femminile (2)
1
2

Maschile (3)
1
2
3

Master (M) (54)
Master M25 (M25) (1)

\,

NO

32
35
52
36
37
34
38
33

10

43
42
40

18

47
49
46

20
19

51
50

23
25
24

" Le Tre Prie 2024

Campionato Regionale Ligure Nuoto in acque libere Mezzofondo *

Cognome, nome

BALZANO ELVIRA
GALBUSERA GINEVRA
PERRONE Bianca
GAMBETTA AGATA
MASSUCCO ANITA
CHIESA ALICE
SARBIA MELISSA
BELLIZZI GAIA

GATTORNO MAIA

ZANGRANDI PIETRO
NADALIN ACHILLE
GIANELLI DAVIDE
COLTRIOLI MATTEO
VALENTE SAMUELE
BALDACCI ALESSANDRO ZSOLT
TONELLI ALESSIO
RICCIARDI MANUEL
TORRE LORENZO
VALPERGA DAVIDE
SCOTTI LORENZO
CAPURRO NOAH
GALLO ETTORE
TIZZONI NICCOLO'

NASELLI LUCA

MARTINI FEDERICA
GNECCO MIRIAM
RIGARDO MARTINA

FORMENTINI SAMUELE

ACQUARONE MARTINA
CUFFINI EMMA
VALLE SOFIA

REGIS SIMONE
BRIANTI STEFANO

IANNONE GIULIA
GHERSI ELISA

GALLESIO TOMMASO SEBASTIANO

RICCIARDI NICCOLO!
GHISOLFO STEFANO

sabatc

Societa

Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd

Doria Nuoto 2000 Loano
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd

Doria Nuoto 2000 Loano
Genova Nuoto My Sport ssd

Superba Nuoto ssd

Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
Rari Nantes Imperia '57 asd

Superba Nuoto ssd

Rari Nantes Imperia '57 asd
Superba Nuoto ssd
Gruppo Sportivo Aragno ssd

Sportiva Sturla asd
Sportiva Sturla asd

Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd

Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd

[_ASD
RAPALLO

B ~uoros 6
PALLANUOTO
1971

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA
ITA
ITA

ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ALY

COMITATO REGIONALE LIGURE

Risultati - 3000

Dist.

bre 2

Anno

2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011

2011

2008
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2010
2010
2010
2010

2009

2008
2008
2009

2007

2006
2007
2007

2005
2005

2005
2005

2002
2003
2003

Tempo

42:14
42:15
42:15
42:16
44:34
44:40
44:57
45:57

Ritirato

36:09
36:44
37:20
38:11
39:00
39:05
40:24
41:15
41:17
42:11
42:16
44:29
45:15
53:32

Ritirato

40:16
40:21
44:31

34:57

40:22
40:36
42:20

43:55
48:13

41:21
48:00

34:45
34:53
36:40

AN
AN o
/ S ASD GENOVA .0 \

=, A

S

_GBAZIg

5
&

+0:01
+0:01
+0:02
+2:20
+2:26
+2:43
+3:43

+0:35
+1:11
+2:02
+2:51
+2:56
+4:15
+5:06
+5:08
+6:02
+6:07
+8:20
+9:06
+17:23

+0:05
+4:15

+0:14
+1:58

+4:18

+6:39

+0:08
+1:55

v
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Pos Ne°

Maschile (1)

1 101

Master M30 (M30) (6)

Femminile (3)

1 204

2 203

3 202
Maschile (3)

1 103

2 104

3 102

Master M35 (M35) (3)
Femminile (1)

1 205
Maschile (2)

1 106

2 107

Master M40 (M40) (3)
Femminile (1)

1 208
Maschile (2)

1 111

2 112

Master M45 (M45) (6)
Femminile (2)

1 214
2 213
Maschile (4)
1 119
2 115
3 116
4 118
Master M50 (M50) (12)
Femminile (3)
1 222
2 221
3 223
Maschile (9)
1 130
2 133
3 127
4 134
5 131
6 128
7 132
8 126
9 135
Master M55 (M55) (11)
Femminile (2)
1 228
Ritirati (1)
DNF 230
Maschile (9)
1 147
2 158
3 152
4 150
5 149
6 148
7 156
8 151
9 157

Cognome, nome

CARLEVARO ALBERTO

D'AVINO FEDERICA
ABBONDANZA FLAVIA
MAGGIANI GRETA

GENTILE STEFANO
FERLAZZO ENRICO
CONTARDI MARCO

BISCOTTI ALESSANDRA

OTTAVIANI ANDREA
LANATA MATTEO

DE CHIRICO SILVIA

IMPERIALE ANDREA
LO PRESTI DAVIDE

MAGGI SILVIA
CASSARA' PATRIZIA

REGGIANI FILIPPO MARIA
DELLA CASA MARIO
KOVACICH LUCA
FAZZINO MATTEO

BARANI LORENZA
ROMBJ VALERIA
MORELLI PAMELA

D'ARIA ANTONIO
GHIBELLINI STEFANO
SCATOLINI ANDREA
LANZONE SERGIO

GIUSTI MICHELE

GESINO ALESSANDRO
CARRATINO GIOVANNI
FALORNI CLAUDIO
TRAVERSO GIANMASSIMO

PASA IRENE

BALDINETI ELISABETTA

ARGIOLAS STEFANO
SANGUINAZZI MARCELLO
DAPOZZO MAURO
BOESGAARD VALDEMAR
ZOPPI ANDREA

RAGGIO EMANUELE
CHINO PIERLUIGI

CELLI MAURO

VALIERI MASSIMO

Societa

Nuotatori Genovesi ssd

Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Lerici Nuoto Master asd

Genova Nuoto My Sport ssd
Lerici Nuoto Master asd
Genova Nuoto My Sport ssd

Genova Nuoto My Sport ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Rapallo Nuoto ssd

Nuotatori Genovesi ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Lerici Nuoto Master asd

Nuotatori Genovesi ssd
Genova Nuoto My Sport ssd

Nuotatori Genovesi ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Nuotatori Genovesi ssd

Lerici Nuoto Master asd
Genova Nuoto My Sport ssd
Nuotatori Genovesi ssd

Lerici Nuoto Master asd
Nuotatori Genovesi ssd
Freeswimmer asd

Nuotatori Genovesi ssd
Lerici Nuoto Master asd
Genova Nuoto My Sport ssd
Nuotatori Genovesi ssd

Asd Rari Nantes Spezia
Nuotatori Genovesi ssd

Nuotatori Genovesi ssd

Rapallo Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Rari Nantes Camogli asd
Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Rapallo Nuoto ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Rapallo Nuoto ssd

Naz

ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA

ITA
ITA

ITA

ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno

1995

1993
1992
1991

1993
1993
1990

1985

1985
1987

1982

1982
1980

1978
1975

1979
1975
1975
1975

1972
1971
1973

1971
1970
1973
1970
1972
1970
1970
1972
1970

1967

1965

1967
1965
1968
1965
1969
1966
1966
1965
1966

Tempo

45:04

45:07
45:49
50:00

38:32
40:26
42:40

41:23

40:26
45:01

1:07:25

39:03
40:15

45:13
57:35

41:22

49:33

52:28
1:05:06

50:08
53:58
1:03:52

39:02
41:15
43:55
47:56
48:04
50:28
53:55
1:04:02
1:07:41

50:16

Ritirato

42:37
45:56
47:40
50:06
52:14
56:30
56:44
57:09
1:16:44

Dist.

+0:42
+4:53

+1:54
+4:08

+4:35

+1:12

+12:22

+8:11
+11:06
+23:44

+3:50
+13:44

+2:13
+4:53
+8:54
+9:02
+11:26
+14:53
+25:00
+28:39

+3:19
+5:03
+7:29
+9:37
+13:53
+14:07
+14:32
+34:07
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Pos Ne°
Master M60 (M60) (4)
Maschile (4)
1 173
2 172
3 183
4 170

Master M65 (M65) (3)
Femminile (1)

1 239
Maschile (2)

1 188

2 189

Master M70 (M70) (4)
Femminile (1)

1 240
Maschile (3)

1 195

2 197

3 196

Master M80 (M80) (1)

Maschile (1)

1 199

Cognome, nome

PASTORE FRANCESCO
INTARTAGLIA ANDREA
PASSANO EUGENIO
MUSSO SEBASTIANO

INGHILLERI BEATRICE

PALAZZO PAOLO
BARONI GUIDO CARMO

GAVOGLIO GRAZIA

VALENTINI MAURIZIO
TUBINO FULVIO
CONTI VITTORIO

DEIANA SALVATORE

Partiti: 144 | Classificati: 140 | Ritirati: 4

Societa

Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd
UISP Nuoto Valdimagra
Freeswimmer asd

Nuotatori Genovesi ssd

Idea Sport ssd
Nuotatori Genovesi ssd

Nuotatori Rivarolesi

Nuotatori Genovesi ssd
Rapallo Nuoto ssd
Rapallo Nuoto ssd

Rapallo Nuoto ssd

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA
ITA

ITA

ITA
ITA
ITA

ITA

Anno

1961
1961
1964
1964

1958

1958
1957

1953

1954
1950
1950

1943

Tempo

43:22
45:08
51:30
59:02

1:14:11

45:02
48:57

1:05:27

51:45
53:30
1:07:31

55:41

Dist.

+1:46
+8:08
+15:40

+3:55

+1:45
+15:46

J
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